
#161949# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

20117832 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

ГДж 

23 .10.2025 

55,93 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 02.10.2025 по 23.10.2025 

ЖЭУ 7 сервис, ООО, УК 
Ленинский пр-т 6-8, Калининград 
6837 

Предыдущие 

показания, 

ГДж 

02.10.2025 

о 

Разность 

показаний, 

ГДж 

55.93 

Разность 

показаний, 

Гкал 

13.359 



#151487# Отчёт за период с 02.10.2025 по 23.10.2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

в едомость регистрации па 

6837 
9552 
ТВ? (ASCII) 
2011 7832 
1 
30.10.2025 

раметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dV3, 

dM l ,т 
dМ2, dM3, 

ос ГДж Гкал м3 м3 м3 

03 .10.2025 - о о о о о о 

04.10.2025 - о о о о о о 

05 .10.2025 - 1,916 о 21,856 о о 21,39 
06.10.2025 - 3,089 о 43,152 о о 42,213 
07.10.2025 - 2,771 о 40,14 о о 39,264 
08. 10.2025 - 2,63 1 о 38,823 о о 37,983 
09.10.2025 - 2,563 о 39,064 о о 38,23 
10.10.2025 - 2,601 о 39,072 о о 38,228 
11 .10.2025 - 2,617 о 39,235 о о 38,379 
12 .1 0.2025 - 2,703 о 38,978 о о 38,13 
13.10.2025 - 2,75 о 39,131 о о 38,287 
14.10.2025 - 2,867 о 40,833 о о 39,949 
15.10.2025 - 2,934 о 43,387 о о 42,436 
16.10.2025 - 2,908 о 43,67 о о 42,7 11 
17.10.2025 - 2,927 о 43,855 о о 42,895 
18. 10.2025 - 3, 124 о 43,51 1 о о 42,574 
19.10.2025 - 3,381 о 43,407 о о 42,465 
20.10.2025 - 3,452 о 4 1,305 о о 40,383 
2 1.10.2025 - 3,525 о 42,916 о о 4 1,974 
22.10.2025 - 3,56 о 44,355 о о 43,383 
23.10.2025 - 3,6 11 о 45, 106 о о 44,093 
Итого: - 55,93 о 77 1,796 о о 754,967 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п JOB : оказания интеграто1 

Дата 
Q, 

Vl,м3 
V2, V3, 

Мl, т 
М2, М3, ТNar, 

ГДж м3 м3 т т ч 

02.10.2025 о о о о о о о 200 
23.10.2025 55,93 771 ,794 о о 754,968 о о 704 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

Ttn, 
ч 

148 
148 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

504 о 

504 час. 
504 час. 

tl, 
ос 

18 
17,7 
68,6 
69,5 
69,6 
69,3 
68,7 
69,2 
69,5 
69,4 
69 

69,3 
69,8 
69,7 
69,7 
69, 1 
69,4 
70,4 
69,9 
69,7 
70,7 
64,58 

t2, pl, р2, 
ос МПа МПа 

17,7 0,2 0,2 
17,4 0,2 0,2 
47,2 0,3 0,21 
52 0,39 0,21 

52,7 0,36 0,2 1 
52,8 0,35 0,21 
52,8 0,35 0,21 
52,9 0,35 0,2 
53 ,3 0,35 0,2 
52,5 0,35 0,2 
5 1,9 0,35 0,21 
52,2 0,37 0,21 
53,3 0,4 0,2 1 
53 ,5 0,4 0,22 
53 ,5 0,4 0,22 
51,6 0,39 0,22 
50,4 0,4 0,22 
50 0,37 0,22 

49,8 0,39 0,22 
50,2 0,4 0,22 
51,2 0,41 0,22 
48,52 0,36 0,21 




