

#161949#

Показания приборов  
учёта тепловой энергии  
за период с 02.10.2025 по 23.10.2025

Потребитель  
Адрес потребителя  
Абонентский номер

ЖЭУ 7 сервис, ООО, УК  
Ленинский пр-т 6-8, Калининград  
6837

Заводской номер счётчика 20117832	Показания прибора, ГДж 23.10.2025	Предыдущие показания, ГДж 02.10.2025	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	55,93	0	55.93	13.359

Подпись исполнителя \_\_\_\_\_



#151487#

Отчёт за период с 02.10.2025 по 23.10.2025.

Номер абонента 6837  
 Порядковый номер 9552  
 Тип теплосчётчика ТВ7 (ASCII)  
 Заводской номер 20117832  
 Номер системы 1  
 Отчёт сформирован 30.10.2025

## Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	dQ, ГДж	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dV3, м3	dM1, т	dM2, т	dM3, т	dTNar, ч	dTtn, ч	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
03.10.2025	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	18	17,7	0,2	0,2
04.10.2025	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	17,7	17,4	0,2	0,2
05.10.2025	-	1,916	0	21,856	0	0	21,39	0	0	24	0	68,6	47,2	0,3	0,21
06.10.2025	-	3,089	0	43,152	0	0	42,213	0	0	24	0	69,5	52	0,39	0,21
07.10.2025	-	2,771	0	40,14	0	0	39,264	0	0	24	0	69,6	52,7	0,36	0,21
08.10.2025	-	2,631	0	38,823	0	0	37,983	0	0	24	0	69,3	52,8	0,35	0,21
09.10.2025	-	2,563	0	39,064	0	0	38,23	0	0	24	0	68,7	52,8	0,35	0,21
10.10.2025	-	2,601	0	39,072	0	0	38,228	0	0	24	0	69,2	52,9	0,35	0,2
11.10.2025	-	2,617	0	39,235	0	0	38,379	0	0	24	0	69,5	53,3	0,35	0,2
12.10.2025	-	2,703	0	38,978	0	0	38,13	0	0	24	0	69,4	52,5	0,35	0,2
13.10.2025	-	2,75	0	39,131	0	0	38,287	0	0	24	0	69	51,9	0,35	0,21
14.10.2025	-	2,867	0	40,833	0	0	39,949	0	0	24	0	69,3	52,2	0,37	0,21
15.10.2025	-	2,934	0	43,387	0	0	42,436	0	0	24	0	69,8	53,3	0,4	0,21
16.10.2025	-	2,908	0	43,67	0	0	42,711	0	0	24	0	69,7	53,5	0,4	0,22
17.10.2025	-	2,927	0	43,855	0	0	42,895	0	0	24	0	69,7	53,5	0,4	0,22
18.10.2025	-	3,124	0	43,511	0	0	42,574	0	0	24	0	69,1	51,6	0,39	0,22
19.10.2025	-	3,381	0	43,407	0	0	42,465	0	0	24	0	69,4	50,4	0,4	0,22
20.10.2025	-	3,452	0	41,305	0	0	40,383	0	0	24	0	70,4	50	0,37	0,22
21.10.2025	-	3,525	0	42,916	0	0	41,974	0	0	24	0	69,9	49,8	0,39	0,22
22.10.2025	-	3,56	0	44,355	0	0	43,383	0	0	24	0	69,7	50,2	0,4	0,22
23.10.2025	-	3,611	0	45,106	0	0	44,093	0	0	24	0	70,7	51,2	0,41	0,22
Итого:	-	55,93	0	771,796	0	0	754,967	0	0	504	0	64,58	48,52	0,36	0,21

Общее время работы системы 504 час.

Период нормальной работы системы 504 час.

## Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	M1, т	M2, т	M3, т	TNar, ч	Ttn, ч
02.10.2025	0	0	0	0	0	0	0	200	148
23.10.2025	55,93	771,794	0	0	754,968	0	0	704	148

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения